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هــر  چرا کــه  شــد.  ارائــه  ویژه تــری  صــورت  بــه  اخیــر  ســال   3 در  هلال احمــر  خدمــات 
ســال در راســتای عملکــرد دقیــق و موفقیــت در ماموریــت، آســیب شناســی صــورت 
می گرفــت و بــر ایــن اســاس درخصــوص رفــع کاســتی ها عمــل می شــد. آمــوزش، یکــی 
ــه هــای مهمــی بــود کــه در مراســم اربعیــن ســال 1401 مــورد توجــه قــرار گرفــت  از مقول
ــر ایــن در آن  ــران توزیــع شــد. عــلاوه ب ــر همیــن اســاس کتابچــه هایــی در میــان زائ و ب
ســال، دو میلیــون و 400هــزار نفــر نیــز مــورد ویزیــت کادر درمــان قــرار گرفتنــد و تــا 
آخریــن لحظــه خدمــت رســانی تــداوم یافــت. در آن ســال، هم افزایــی صــورت گرفتــه 
میــان جمعیت هــای کشــورهای منطقــه نیــز دســتاورد خوبــی داشــت کــه یکــی از آن هــا 
قــرار گرفتــن ۶ بیمارســتان عراقــی در اختیــار هــلال احمــر بــود کــه باعــث شــد، خدمــات 
بهتــری بــه زائــران ارائــه شــود. 1۵ مرکــز درمانــی و 3 بیمارســتان نیــز در مســیر پیــاده روی 
اربعیــن راه انــدازی شــد کــه دسترســی زائــران بــه مراکــز درمانــی را تســهیل کــرد. در آن 
ســال در راســتای امدادرســانی همگانــی بــه زائــران، 300 تــن دارو بــه عــراق منتقــل و ســرم 

از عــراق خریــداری شــد تــا بــه موجــودی داخــل کشــور فشــار وارد نشــود.

انتقال ۳00 تن دارو به عراق در سال 1401

 تاکید رعایت مساوات در برگزاری انتخابات 
مجامع جمعیت هلال احمر

رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به برگزاری ششمین انتخابات مجامع جمعیت 
هلال احمر، به رعایت مساوات و اصل قانون جمعیت هلال احمر تاکید کرد.

جلسه برخط ستاد مرکزی با ناظرین ششمین انتخابات جمعیت هلال احمر، ظهر 
دیروز با حضور دکتر پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر برگزار شد.

کولیوند با اشاره به برگزاری ششمین انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر، گفت: 
»به رعایت دقیق مقررات در انتخابات تاکید می کنم. انتظار من از شما ناظرین این 
است که مساوات در برگزاری انتخابات رعایت شود و همه کارها، منظم و با رعایت 
قانون انجام شود.« گفتنی است، در این جلسه برخط ناظرین ششمین دوره انتخابات 
مجامع جمعیت هلال احمر، به ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در برگزاری انتخابات 
جمعیت  مجامع  انتخابات  است،  ذکر  به  لازم  پرداختند.  استان ها،  شعب  در  و 

هلال احمر، در 19 مردادماه امسال برگزار خواهد شد.
یعقوب سلیمانی، دبیرکل جمعیت هلال احمر، هم با اشاره به برگزاری ششمین 
فعال  صورت  به  اجرایی  مرکزی  »ستاد  گفت:  هلال احمر،  مجامع  انتخابات  دوره 
در خدمت مدیران عامل و روسای شعب هستند و اگر ابهام و اشکالی در برگزاری 
انتخابات وجود دارد، ما در خدمت هستیم. به حمدالله، اعضای ستاد مرکزی و بسیاری 
از مدیران عامل استان درباره برگزاری انتخابات توجیه اند؛ برخی از آنان، حداقل سه 
دوره و یا چهار دوره را برگزار کرده اند. اعضای اجرایی در استان ها تمام توان خود را به 
کار گیرند تا دستورالعمل های انتخاباتی از نظر کمی و کیفی انجام شود. اطلاعیه های 
انتخاباتی، به صورت مستمر از سوی ستاد مرکزی اجرایی ششمین دوره انتخابات 
مجامع جمعیت، منتشر و صادر شده است و می شود. بنابراین اعضای اجرایی 
نسبت به برگزاری  انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر، اهتمام جدی داشته باشند.«

 
، نامزد ششمین دوره انتخابات مجامع هلال احمر شدند 4۸۰۰ نفر

معاون امور حقوقی و استان های جمعیت هلال احمر با اشاره به برگزاری ششمین 
دوره انتخابات مجامع هلال احمر، از تأیید صلاحیت بیش از 4۸00 نامزد انتخاباتی خبر 
داد. علی درویش پور، معاون امور حقوقی و استان های جمعیت هلال احمر با اشاره 
انتخابات مجامع هلال احمر برگزار  به این که 19 مردادماه امسال ششمین دوره 
می شود، گفت: »طبق اساسنامه و دستورالعمل جمعیت هلال احمر، ۶44 هزار و 
9۲۵ نفر از داوطلبان و اعضای جوانان جمعیت هلال احمر واجد شرکت در ششمین 
دوره انتخابات هستند. در 41۵ شهرستان کشور، 4 هزار و ۸۲9 کاندیدای انتخاباتی 
 ۷3۵ صندوق 

ً
جزو واجدین شرایط قرار گرفته اند.« درویش  پور با بیان این که جمعا

اخذ رأی برای دریافت عقیده اعضای جمعیت هلال احمر در نظر گرفته شده است، 
افزود: »43۸ صندوق رأی اصلی و ۲9۷ صندوق رأی فرعی، برای انتخابات مجامع در نظر 
گرفته شده است.« گفتنی است، مرحله اول انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر در 
شهرستان ها و در 19 مردادماه برگزار می شود و پس از آن، انتخابات استانی و سپس 

انتخابات مجمع کشوری و تعیین اعضای شورای عالی هلال احمر برگزار خواهد شد.
 

یت اربعین  اعزام 1۲00 داوطلب از خانه های هلال به مامور
و  اجتماعی  فعال   1۲00 اعزام  از  احمر  هلال  جمعیت  داوطلبان  سازمان  رئیس 
داوطلب خانه های هلال از محلات کمتر برخوردار کشور به عتبات عالیات در قالب 

»کاروان رهسپاران عصر ظهور« و به مناسبت اربعین حسینی خبر داد.
وحید سلیمی، گفت: »باتوجه به فرا رسیدن ایام اربعین حسینی، بالغ بر 1۲00 
نفر از  فعالان اجتماعی و داوطلبان خانه های هلال از محلات کمتر برخوردار و 
ح توانمندسازی و تحول اجتماع محور ۲0۲0 محله با  آسیب خیز کشور که در طر
جمعیت هلال احمر همکاری دارند، برای سومین سال متوالی در قالب »کاروان 
« و در دو گروه خواهران و برادران در گروه سنی زیر ۵0 سال از  رهسپاران عصر ظهور
شنبه 13 مرداد ماه جاری به عتبات عالیات اعزام شدند. شناسایی و ثبت نام این 
افراد برای حضور در کاروان رهسپاران عصر ظهور بر اساس میزان فعالیت های 
ثبت شده در سامانه محلات ۲0۲0 صورت گرفته است. گروه خواهران مشتمل بر 
13 کاروان و بالغ بر ۵90 نفر شنبه شب و گروه برادران نیز به همین تعداد شامگاه 
دوشنبه از مرز مهران توسط همکاران سازمان داوطلبان و جمعیت هلال احمر 
استان ایلام پذیرش و پس از طی تشریفات قانونی، برای اسکان و اقامت دو روزه 

راهی نجف اشرف شدند.«
وی زیارت حرم مطهر امیر المومنین )ع(، شرکت در مراسم های فرهنگی همراه 
با سخنرانی، مدیحه و مرثیه سرایی، روضه خوانی و عزاداری و شرکت در حلقه ها و 
نشست های معرفتی، آشنایی با احکام شرعی، آشنایی با فضایل امام علی)ع( و سایر 
شخصیت های بزرگ مدفون در نجف و... را از مهم ترین برنامه های کاروان رهسپاران 

عصر ظهور در این شهر مقدس برشمرد.
آقامحمدی، مشاور مقام  از حضور و سخنرانی علی  رئیس سازمان داوطلبان 
ح  معظم رهبری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و جانشین وزیر کشور در طر
محرومیت زدایی اجتماعی محلات کمتر برخوردار در جمع اعضای کاروان رهسپاران 
عصر ظهور و تجمع آنها در شهر نجف اشرف خبر داد و گفت: »علاوه بر داوطلبان 
خانه های هلال، فعالان و خواهران عضو خانه های امداد، احسان و بهزیستی نیز 
سازمان  و  امام)ره(  فرمان  اجرایی  ستاد  خمینی)ره(،  امام  امداد  کمیته  همت  با 
ح ۲0۲0 نیز در همین بازه زمانی در نجف  بهزیستی و با حمایت و نظارت ستاد مرکزی طر
اشرف حضور دارند. این گروه پس از زیارت حرم های مطهر امام حسین)ع ( و حضرت 
عباس)ع( در کربلای معلی و اقامت دو روزه در این شهر مقدس، به کشور عزیزمان 

ایران، بازخواهند گشت.«
رئیس سازمان داوطلبان با اشاره به اقدامات این سازمان برای تسهیل اقامت و 
سفر داوطلبان به عتبات عالیات، ادامه داد: »علاوه بر محتوای فرهنگی و معرفتی، 
تمامی تمهیدات لازم بهداشتی و درمانی و تغذیه مناسب برای این کاروان ها از سوی 

سازمان داوطلبان اندیشیده شده است.«

 هلال احمر کردستان آماده ارائه خدمت 
به زائران اربعین حسینی است

مدیرعامل جمعیت هلال احمر کردستان گفت: »هلال احمر کردستان آماده ارائه 
خدمت به زائران اربعین حسینی است.«

پیام جلالی در این خصوص گفت: »با توجه به آغاز پیاده روی اربعین، جمعیت هلال 
احمر کردستان آماده امدادرسانی و ارائه خدمات به هموطنان و زائران اربعین حسینی 
خواهد بود.« وی با اشاره به خدمات و فعالیت های امداد و نجات هلال احمر استان 
در هفته اخیر افزود: »نیروهای عملیاتی هلال احمر کردستان به 10 مصدوم طی هفت 
روز گذشته امدادرسانی کردند. این تعداد در قالب هشت حادثه مصدوم شدند که در 
این حوادث علاوه بر کمک به مصدومان یاد شده، به 1۲ نفر حادثه دیده نیز کمک شد. 
4 مصدوم با آمبولانس های هلال احمر به مراکز درمانی انتقال و یک نفر از مصدومین 
به صورت سرپایی مداوا شدند. همچنین ۲ مورد رهاسازی توسط نیروهای عملیاتی 
هلال احمر صورت گرفته است. در این مدت، ۲3 نفر نیروی عملیاتی در قالب ۸ تیم 
امدادی، برای ارائه خدمات به هموطنان مشارکت و ۸ مورد ناوگان ترابری در عملیات 

حضور داشته است.« 

و  بهداشتی  امدادی،  پوشش  فراهانی[  ]سیما   
اخیر  اربعین در 3 سال  درمانی هلال احمر در مراسم 
کارنامه  است.  داشته  چشمگیری  پیشرفت های 
هلال احمر در ارائه خدمات به زائران همیشه درخشان 
بوده و هر سال نسبت به سال گذشته موفق تر عمل 
کرده است. تا جاییکه امسال به گفته سعید اوحدی، 
ظرفیت  احمر،  هلال  جمعیت  رئیس  ویژه  دستیار 
درمانی و امدادی هلال احمر در اربعین 1403 نسبت به 
سال قبل رشد 100 درصدی دارد. برنامه های هلال احمر 
در خصوص پوشش امدادی و درمانی مراسم پیاده روی 
اربعین نیز پیشرفت و تحقق 90 درصدی داشته است. 
در همین راستا قرار شده تا سازمان امداد و نجات متولی 
عملیات داخل کشور و مرکز پزشکی حج و زیارت هلال 
احمر، متولی خدمت رسانی در کشور عراق باشد. مثل 
همیشه همه دستگاه ها، سازمان ها و معاونت ها پای 
کار هستند تا خدمات رسانی بی نقصی به زائران اربعین 
ارائه شود. در این میان سازمان داوطلبان هلال احمر 
نیز با برگزاری پویش های زائریار و مرهم زائر تلاش کرده 
است تا به زائران کم توان کمک و نیازهای دارویی زائران 
روی  پیاده  مراسم  در  امسال  کند.  برطرف  را  سفر  در 
اربعین در 400 نقطه خدمات بهداشتی و درمانی به زائران 
ارائه می شود و در این عرصه ۲۵00 داوطلب به هلال احمر 

کمک خواهند کرد. 

پیدا  ورود  هلال  باشد،  مانده  زمین  باری  کجا  هر   
می کند

سیدعلی مرعشی، رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت 
اقدامات و خدمات هلال احمر در این سه سال را روایت 
تعداد  افزایش  سال  سه  این  »در  می گوید:  و  می کند 
آمبولانس و خدمات را داشتیم. سال گذشته بیش از 
4۶00 نیروی کادر درمان در خدمت هلال احمر برای ارائه 
خدمات درمانی در اربعین بودند. امسال این عدد به 
۶ هزار نفر رسیده است. سال گذشته ۸0 آمبولانس و 
خودروی امداد داشتیم. امسال این عدد به ۲00 دستگاه 
افزایش پیدا کرده است. امسال تعداد درمانگاه ها را 
افزایش دادیم که به بیش از 300 موکب درمانی که توسط 
کرده  پیدا  افزایش  می کنند  خدمات  ارائه  هلال احمر 
است. این عدد همراه با موکب های درمانی که توسط 
سازمان های مردم نهاد اداره می شود به بیش از ۵00 
موکب درمانی می رسد. در هیچ کجای این مسیر نیست 
خدمات  ارائه  برای  احمر  هلال  پوشیده  کاور  یک  که 
دیده نشود. ما بین راه نجف تا کربلا که هفتاد کیلومتر 
است هم بیش از ۲۵ موکب درمانی برای ارائه خدمات 
داریم. علاوه برآن 4 بیمارستان در بین راه ارائه خدمات 
می دهند. در مورد اربعین به دلیل اینکه هر سال تعداد 
مشتاقان زیاد است ما امکانات را برایشان فراهم کردیم 
که هر تعداد موکب درمانی که تقاضای کمک از ما کند در 
خدمت شان باشیم. کلیه خدمات در هلال احمر رایگان 

است، چه زائران خودمان و چه زائران سایر کشورها. 
جدای از مسئولیت هایی که مستقیما به عهده هلال 
هلال  باشد،  مانده  زمین  باری  کجا  هر  است  احمر 
ورود پیدا می کند. ما برای حوادث جاده ای عراق، برای 
تمام زائران و برای بیماری های واگیردار در عراق برنامه 

داشتیم  و موفق هم بوده ایم.«

در  آمبولانس  و  امدادی  خودروی   ۲۰۰ به کارگیری 
اربعین حسینی

امسال نیز مثل هر سال خدمات امدادی هلال احمر 
موفق تر و درخشان تر خواهد بود. چراکه برنامه ریزی ها 
گفته  به  است.  شده  پیشرفته تر  اقدامات  و  دقیق تر 
رئیس جمعیت هلال احمر ۶ هزار کادر درمان و امداد 
داوطلب به عراق برای خدمت به زائران در ایام اربعین 
حسینی اعزام شدند. دوشنبه شب گذشته، مراسم 
بدرقه کاروان اربعینی بهداشت، درمان و امدادونجات 
هلال احمر از کنار مرقد مطهر حضرت امام خمینی )ره( 
برگزار شد و فعالیت و خدمات اربعینی هلال احمر در 
مرزهای شرقی و غربی و مسیر حرکت زائران حسینی 
پیرحسین  شد.  آغاز  رسمی  طور  به  عراق  و  ایران   در 
مراسم  این  در  هلال احمر  جمعیت  رئیس  کولیوند 
اقدامات هلال احمر در اربعین امسال را تشریح کرد و 
گفت: »خداوند را شاکریم که یکبار دیگر این فرصت 
را در اختیارمان قرار داد تا خدمتگزار عاشقان حسینی 
و  استقرار  محل  و  مسیر  باشیم.  واقعی  نیازمندان  و 
داخل  در  هلال احمر  امدادی  تیم های  خدمت رسانی 
کشور از مرزهای شرقی، شمالی و غربی کشور و در مسیر 
کربلا  سمت  به  حسینی  اربعین  پیاده  زائران  حرکت 
خواهد بود. در عراق و در مسیر حرکت زائران اربعینی 
نیز تیم های بهداشتی و درمانی و امدادی هلال احمر 
از ۲00 خودروی  خدمات رسانی خواهند داشت. بیش 
غربی  مرزهای  سمت  به  امروز  آمبولانس،  و  امدادی 
کشور اعزام می شوند تا در مرزها و قرارگاه های امدادی 
پوشش  و  شده  مستقر  هلال احمر  درمانی  مراکز  و 
امدادی و درمانی بزرگترین رویداد مذهبی دنیا را برعهده 

بگیرند.«

در هر ۱۰۰ عمود یک پایگاه تخصصی درمانی مستقر 
است

چند روز پیش بود که رئیس جمعیت هلال احمر با 
وزیر کشور عراق دیدار داشت و در این دیدار توافقات 
جدیدی در خصوص ارائه خدمات بهتر به زائران صورت 
گرفت. کولیوند به   این دیدار نیز اشاره کرد و افزود: »رایزنی  
و هماهنگی های لازم برای تردد و استقرار خودروهای 
بالگردهای  پرواز  و  حضور  مجوز  صدور  و  نجات 
هلال احمر ایران بر آسمان عراق در این دیدار انجام شد. 
همچنین هماهنگی های لازم با وزارت بهداشت عراق، 
این  در  مسئول  ارگان های  دیگر  و  عراق،  احمر  هلال 
کشور برای خدمت به زائران حسینی انجام شده است. 
4 بیمارستان در مسیر نجف به کربلا برای ارائه  خدمات 
درمانی در اختیار هلال احمر است. علاوه بر آن، در هر 100 
عمود یک پایگاه تخصصی درمانی مستقر و پایگاه های 
مردمی درمانی را هم حمایت می کنیم. بیمارستان امام 
علی)ع( هلال احمر در نجف اشرف، مقرّ اصلی مراجعه 
زائران بیمار خواهد بود. نیرو، امکانات، دارو و تجهیزات 
و  تهیه  عراق  در  زائران  به  خدمت  برای  لازم  میزان  به 
تأمین شده و تا آخر این هفته داروهای مورد نیاز از مرز 
امسال  اربعین  ایام  می شود.  ارسال  عراق  به  مهران 
بیش از ۶ هزار نفر از داوطلبان ارائه خدمات امدادی و 
کادر درمانی داوطلب همکاری با هلال احمر در کشور 
عراق به زائران خدمت رسانی خواهند کرد. تعداد قابل 
ح »طبیب الدوار« در  توجهی از داوطلبان نیز در قالب طر
فاصله بین دو پایگاه درمانی در مسیر پیاده روی زائران 
از نجف تا کربلا به صورت سیار حضور داشته و به زائران 

برنامه ریزی  با  می کنند.  ارائه  درمانی  خدمات  نیازمند، 
و هماهنگی های انجام شده، اربعین امسال ۲ فروند 
بیمارستان  عنوان  به  نیز  مسلح  نیروهای  هواپیمای 
هوایی، در اختیار تیم های درمانی هلال احمر قرار گرفته 
تا در صورت نیاز برای انتقال و درمان زائران بیمار مورد 
استفاده قرار گیرند.« وی در ادامه با اشاره به تمهیدات 
علمی مراسم بزرگ اربعین حسینی از سوی هلال احمر، 
به برگزاری کنگره بین المللی امدادونجات، سلامت و 
مدیریت تجمعات انبوه در اربعین حسینی اشاره کرد و 
گفت: »این کنگره علمی با حضور حداقل 40 کشور و با 
ارائه 100 مقاله برگزار و آخرین راهکارهای علمی خدمات 

به زائران بررسی شد.«

بزرگ  خانواده  مجموعه  به  پزشکیان  دکتر  سلام 
هلال احمر

در  رئیس جمهوری  نماینده  اوحدی،  سعید 
اربعین  سیاستگذاری  شورای  دبیر  و  اربعین  ستاد 
حسینی ، در هلال احمر نیز در این  مراسم با اشاره به 
دیدار با رئیس جمهوری برای ارائه گزارش تمهیدات 
اربعین حسینی، گفت: »حامل سلام دکتر پزشکیان 
که  هستم  هلال احمر  بزرگ  خانواده  مجموعه  به 
انصافا در همه ماموریت های خود، بویژه در اربعین 

حسینی، سنگ تمام گذاشته اند.«
حرکت  آغاز  امروز  اینکه،  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 
رسمی کاروان امدادی و درمانی هلال احمر به سمت 
و  امدادی  تیم های  استقرار  و  غربی  و  شرقی  مرزهای 
حضرت  زوار  به  خدمت  برای  عراق  کشور  در  درمانی 
سیدالشهدا)ع( در اربعین حسینی است، گفت: »1400 
سال پیش و در چنین روزهایی، کاروان مظلوم اسرای 
واقعه عاشورا نیز به سمت کربلا در حرکت بود. کاروانی 
که حدود ۲۲ تا ۲۵ نفر بودند و سرهای مبارک شهدا را 
همراه خود داشتند تا بعد از 40 روز در کنار بدن شهدا به 

خاک بسپارند.«

»شهروند« از خدمات درخشان هلال احمر در عتبات عالیات در 3 سال اخیر گزارش می دهد

کارنامه موفق هلال در خدمت رسانی به زائران
  کاروان بزرگ هلال احمر به ســمت مرزهای شرقی و غربی کشور حرکت کردند 

اخبار روز

رئیس مرکز پزشکی حج 
و زیارت : در این سه سال   
افزایش تعداد آمبولانس 
و خدمات داشتیم. سال 
گذشته بیش از 4600 نیروی 
کادر درمان در خدمت 
هلال احمر برای ارائه 
خدمات درمانی در اربعین 
بودند. امسال این عدد به 
۶ هزار نفر رسیده است. 
سال گذشته 80 آمبولانس 
و خودروی امداد داشتیم. 
امسال این عدد به 200 
دستگاه افزایش پیدا 
کرده است. امسال تعداد 
درمانگاه ها را افزایش 
دادیم که به بیش از 300 
موکب درمانی که توسط 
هلال احمر ارائه خدمات 
 می کنند افزایش پیدا 
کرده است.

ســال گذشــته نیــز 1۵ قــرارگاه مــرزی شــامل 9 
قــرارگاه درون مــرزی و ۶ قــرارگاه بــرون مــرزی در 
ح ویــژه اربعیــن 140۲ از ســوی  طــول اجــرای طــر
از  بیــش  شــد.  ایجــاد  احمــر  هــلال  جمعیــت 
داوطلــب  و  کادر  تخصصــی  نیــروی  هــزار   ۲۲
اربعیــن  ماموریــت  در  احمــر  هــلال  جمعیــت 
ح ســال گذشــته،  140۲ مشــارکت داشــتند. در طر
شــد.  گرفتــه  کار  بــه  عملیاتــی  خــودروی   ۵4۸۶
یکــی از تفاوت هــای ماموریــت جمعیــت هــلال 
گذشــته،  ســال  اربعیــن  راهپیمایــی  در  احمــر 
ارتقــای  آن،  قبل تــر  ســال های  بــه  نســبت 
امــدادی  و  درمانــی  خدمــات  ارائــه  در  انســجام 
ــران حســینی در دو ســوی مرزهــای ایــران  ــه زائ ب
بــار  نخســتین  بــرای  همچنیــن  بــود.  عــراق  و 
پزشــکان داوطلــب هــلال احمــر در خــاک عــراق، 
جراحــی  انجــام  اجــازه  اربعیــن،  ایــام  در  صرفــا 
یافتنــد. عــلاوه بــر این هــا ســال گذشــته، حضــور 
اتوبــوس آمبولانــس، آمبولانــس و خودروهــای 
امــدادی هــلال احمــر کشــورمان در خــاک عــراق 
ســال های  در  مــوارد  ایــن  کــه  شــد،  تســهیل 
قبــل ازآن وجــود نداشــت. بیــش از چهــار هــزار 
پزشــک متخصــص، عمومــی، پرســتار، مامــا و 
بهیــار و امدادگــر در مراکــز درمانــی هــلال احمــر 
کشــورمان در شــهرهای نجــف، کربــلا و مســیر 
بیــن ایــن دو شــهر مســتقر شــدند. همچنیــن 
1۶00 پزشــک و پیراپزشــک داوطلــب بــا حضــور بــه 
شــکل ســیار در مســیر نجــف تــا کربــلا توانســتند 
بیــش از 3 میلیــون و ۶00 هــزار خدمــت پزشــکی 

را بــه راهپیمایــان حســینی ارائــه کننــد.

 انسجام در ارائه خدمات
 در سال گذشته


